

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 012/2013

Altera a composição do Conselho da Ordem do Mérito Judiciário do TRT da 11^a Região, com efeitos retroativos a 15.12.2012.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11^a Região, em sessão administrativa extraordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Desembargador do Trabalho David Alves de Mello Júnior, com a presença dos Excelentíssimos Senhores Desembargadores Luíza Maria de Pompei Falabela Veiga, Eleonora Saunier Gonçalves, Maria das Graças Alecrim Marinho, Lairto José Veloso, Ormy da Conceição Dias Bentes, Audaliphal Hildebrando da Silva; do Excelentíssimo Juiz Convocado Jorge Álvaro Marques Guedes, Titular da 8^a VT de Manaus, e do Excelentíssimo Senhor Procurador-Chefe da PRT-11^a Região, Dr. Jeibson dos Santos Justiniano, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Regulamento da Ordem do Mérito Judiciário do TRT da 11^a Região e, dando uma nova interpretação ao seu art. 13, visto que atualmente a administração do Regional é composta por três membros,

RESOLVE:

ALTERAR a Composição do Conselho da Ordem do Mérito Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, com efeitos retroativos a 15.12.2012, que passa a ser a seguinte:

Presidente

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR – Grão- Mestre Presidente do TRT da 11^a Região

Membros

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região

ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Corregedora do TRT da 11ª Região

SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora do Trabalho

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Secretária

ANALÚCIA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretária do Pleno.

Manaus, 16 de janeiro de 2013.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR

Desembargador do Trabalho